
 

                Střední  průmyslová  škola  Hranice 
                                                            _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                       sídlo:  Studentská 1384, Hranice  I – Město, 753 01 Hranice         www.spshranice.cz 

 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Renovace dřevěné podlahy na sportovní hale“ 

 

1. Zadavatel  

Střední průmyslová škola Hranice  

se sídlem: Studentská 1384, 753 01 HRANICE  

Zastoupená:  Ing. Ivanem Doleželem – ředitelem školy 

IČ : 00842893  

DIČ: CZ00842893  

Kontaktní osoba: Mgr. Václav Venclík 

tel.: 581 671 413, 778 704 273 

e-mail: venclikv@spshranice.cz  
  
  
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je renovace stávajících parket na sportovní hale  
SPŠ Hranice.  
 
Renovace spočívá ve zbroušení původního povrchu, celoplošném tmelení, lakování 3 vrstvami 
včetně mezi broušení, dále pak lajnování s barevnými plochami a obvodové lišty. 
Cenové nabídce bude obsahovat i cenu za likvidaci odpadu a dopravu. 
 
Plocha podlahy je 17,5 m x 36,5 m. 
 
Lajny: přibližně 500 m, šíře 5 cm (více barev) 
Lajny: přibližně 400 m, šíře 2,5 cm (jedna barva) 
 
Barevná plocha: přibližně 150 m2 (jedna barva) 
 
Před podáním nabídky je možná obhlídka objektu a posouzení stavu, tak aby v ceně nabídky 
byly obsaženy veškeré nutné práce a materiály. 
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

3. Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná maximální hodnota za předmět veřejné zakázky činí  750.000 Kč bez DPH  
(tj. 907.500 Kč vč. DPH).  
 
Cena obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné 
zakázky.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit hodnotu veřejné zakázky v případě změny sazby DPH 
v souvislosti se změnou příslušného zákona. 
 
 
 



 

                Střední  průmyslová  škola  Hranice 
                                                            _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                       sídlo:  Studentská 1384, Hranice  I – Město, 753 01 Hranice         www.spshranice.cz 

 
 
4. Termín a způsob podání nabídky  
Účastníci předkládají písemnou nabídku od 14. 4. 2025 do 2. 5. 2025 do 13:00 hodin v českém 
jazyce v jednom originále, vše v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti otevření, a 
to buď doporučenou zásilkou, nebo kurýrní službou na adresu: 
 
Střední průmyslová škola Hranice 
Studentská 1384 
753 01 Hranice 

nebo osobně na adresu: 

Střední průmyslová škola Hranice 
Studentská 1384 
753 01 Hranice 
 
a to každý pracovní den v době od 8,00 hod do 13,00 hod. 
Při doručení poštou nebo kurýrní službou rozhoduje datum a čas doručení nabídky. 
 
Nabídku doručí účastník v písemné podobě v zalepené obálce označené názvem „Renovace 
dřevěné podlahy“. Na obálce bude dále nápis „NEOTVÍRAT“. 
 
Na obálce bude dále uvedena adresa včetně e-mailové adresy, na kterou je možno poslat 
oznámení pro potřeby vyrozumění uchazeče o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.   
 
Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. 
Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  
Využívá-li účastník k doručení své nabídky třetího subjektu, nese plně riziko včasného a řádného 
doručení nabídky, a to včetně neporušenosti obálky. 
 

5. Základní kvalifikační předpoklady  
Účastník prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné obdobné evidence a čestného prohlášení, které bude 
řádně podepsané osobou oprávněnou jednat a podepisovat za dodavatele, jehož vzor tvoří 
nedílnou součást této zadávací dokumentace jako příloha č. 1 a č.2.  

 

6. Obsah nabídka uchazeče 

1. Název výběrového řízení  

2. Identifikace účastníka včetně telefonu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud 

je rozdílná se sídlem uchazeče; 

 

3. Cenová nabídka – účastník uvede celkovou cenu v Kč bez DPH, částku DPH, cenu v Kč 
s DPH.  

 
4. Čestná prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 1 a č. 2   

Zadávací dokumentace). 
 

5. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné obdobné evidence 
 

6. Reference na práce stejného rozsahu alespoň u 3 dalších zakázek 
 

7. Řádně podepsaný návrh smlouvy, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace 

jako příloha č. 3. 

 



 

                Střední  průmyslová  škola  Hranice 
                                                            _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                       sídlo:  Studentská 1384, Hranice  I – Město, 753 01 Hranice         www.spshranice.cz 

 
 
Všechny listy nabídky budou uchazečem očíslovány.  
Předložená nabídka musí být zpracována v českém jazyce a vlastnoručně podepsána 
statutárním zástupcem účastníka nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.  
V případě, že je v nabídce účastníka shledána nejasnost, může být účastník zadavatelem 
vyzván k doplnění nabídky ve stanovené lhůtě. 
Pokud nabídka nebude obsahovat kteroukoli z těchto náležitostí v požadovaném obsahu, 
rozsahu a členění, a nebude řádně doplněna, bude taková nabídka posouzena jako neúplná. 
 

7. Návrh smlouvy 
Účastník je oprávněn v návrhu smlouvy doplnit pouze: 

- Identifikační údaje žadatele 
- Celkovou cenu díla v Kč bez DPH, částku DPH a celkovou cenu díla v Kč s DPH 
 

8. Hodnotící kritéria 
Nabídky předložené v řádném termínu budou posouzeny a hodnoceny ve dvou po sobě jdoucích 
krocích:  
 
1. Úplnost nabídky 

Předmětem posouzení bude zhodnocení úplnosti nabídky včetně všech povinných příloh této 
zadávací dokumentace. Nabídka musí být úplná, nabídky neúplné (tj. též řádně nedoplněné) budou 
automaticky vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.  
 

2.  Hodnocení předložených nabídek podle hodnotících kritérií  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky a předložených 

referencí.  

 

9. Další podmínky zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit zadávací řízení bez udání důvodu 

- odmítnout veškeré předložené nabídky 

- neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů 

- oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníků uveřejněním na stránkách zadavatele  

- oznámit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na stránkách zadavatele 

- požadovat od účastníků doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách. 

Zadavatel vylučuje možnost variantního řešení nabídek. 
Účastníkům nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli. 
Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou účastníkům vráceny. 
Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout zadavateli 
jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o splnění základních předpokladů dodavatele 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení  

Příloha č. 3: Návrh smlouvy  

 

V Hranicích, dne 13. 3. 2025 

      …………………………………………… 

            Ing. Ivan Doležel – ředitel školy 


		2025-03-13T16:42:45+0100
	Ing. Ivan Doležel




